АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.09.2015 № 719/12
О внесении изменения в муниципальную программу, утвержденную постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 16.12.2013 № 994/13 «Снижение административных барьеров, повышение качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг, в том числе на базе муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа Электросталь Московской области» на 2014-2018 годы» (в редакции постановлений Администрации городского округа Электросталь Московской области от 03.10.2014 № 872/10, от 16.12.2014 № 1128/12, от 07.04.2015 № 236/5)
В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Московской области от 23 августа 2013 г. № 660/37 «Об утверждении государственной программы Московской области «Эффективная власть» на 2014-2018 годы, постановлением Правительства Московской области от 16.09.2014 № 753/37 «О внесении изменений в государственную программу Московской области «Эффективная власть» на 2014-2018 годы», пунктом 9 Перечня поручений Вице-губернатора Московской области И.Н. Габдрахманова по итогам заседания Правительства Московской области 10 февраля 2015 года № ПР-74/01-02, постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 27.08.2013 № 651/8 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Электросталь Московской области» (в редакции постановлений Администрации городского округа Электросталь Московской области от 24.12.2013 № 1055/14, от 20.08.2014 №724/9, от 24.02.2015 № 97/2), Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу, утвержденную постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 16.12.2013 № 994/13 «Снижение административных барьеров, повышение качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг, в том числе на базе муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа Электросталь Московской области» на 2014-2018 годы» (в редакции постановлений Администрации городского округа Электросталь Московской области от 03.10.2014 № 872/10, от 16.12.2014 № 1128/12, от 07.04.2015 № 236/5) (далее – «Программа») следующее изменение:
1.1. Пункт 4 Приложения № 1 Программы изложить в следующей редакции: «Проведение работ по открытию второго отделения МКУ «МФЦ городского округа Электросталь Московской области» по адресу ул. Победы, д. 15, корп. 3, пом. 01».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области по адресу: www.electrostal.ru.
3. Источником финансирования опубликования настоящего постановления, принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по разделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы».

Глава городского округа

А.А. Суханов